
Informace k seznamovacím kurzům

Compiled 12.6.2023 10:48:13 by Document Globe ®   1

Milá prvačko, milý prváku,
v první řadě Ti gratulujeme k přijetí a jsme velmi rádi, že se brzy připojíš k nám, studentům Pedagogické fakulty.
Dovolujeme si Tě pozvat na jeden z mnoha seznamovacích/adaptačních kurzů, které jsou zde k dispozici.

Seznamovací kurzy patří již několik let k dobré tradici fakulty a jsou organizovány kompletně studenty (potažmo 
studentskými radami ). Tvoji starší spolužáci Ti na nich předají všechny informace, které potřebuješ při nástupu do studia
vědět. To všechno na míru jednotlivým programům.

Stačí si jenom vybrat na:   http://seznamovak.pedf.cuni.cz

Těšíme se na Tebe.

https://spolky-pedf-cuni.webnode.cz/
https://seznamovak.pedf.cuni.cz

